lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj nga nënshkrimi. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Materiale elektrike 31681410-0 

Materiale hidraulike 44115210-4 

Pompa uji 42122130-0 

Fikse zjarri 44482100-3 

FONDI LIMIT: 2,666,324 (dy milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet e 

katër) lekë pa TVSH 

 Loti 1 “Materiale elektrike, hidraulike, akesor për dyer dhe dritare, aksesor për pompat, 

aksesor lyerje”, me fond limit: 2,484,824 (dy milonë e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

tetëqind e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 Loti 2 “Mbushje fikse zjarri” me fond limit 181,500 (njëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara në